Департамент культуры и туризма администрации города Южно-Сахалинска

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА»

ПРИКАЗ

15.11.2023                                                                                                 №  319-ОД

«Об утверждении перечня должностей,

 подверженных коррупционным рискам»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» для осуществления контроля исполнения

коррупционно-опасных функций муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Центральная детская музыкальная школа города

Южно-Сахалинска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей МБУДО «ЦДМШ», замещение которых

связано с коррупционными рисками (Приложение 1).

2. Ответственному за ведение сайта муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Центральная детская музыкальная

школа города Южно-Сахалинска» разместить данный приказ на официальном

сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного за организацию работы по противодействию коррупции в

МБУДО «ЦДМШ» - заместителя директора по АХР – Егорова А.В.

Директор                                                                               М.Г. Даровская

Приложение №1 к приказу МБУДО

«ЦДМШ» от 15.11.2023 г. № 319-ОД

«Об утверждении перечня должностей,

замещение которых связано с

коррупционными рисками»

Перечень муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Центральная детская музыкальная школа города Южно-

Сахалинска», замещение которых связано с коррупционными рисками:

1. Заместитель директора по административно-хозяйственной работе;

2. Заместитель директора по учебной работе;

3. Главный бухгалтер;

4. Ведущий юрисконсульт;

5. Заведующий методическим отделом;

6. Ведущий бухгалтер;

7. Ведущий экономист;

8. Бухгалтер 1 категории;

9. Педагоги;

10. Концертмейстер;

11. Заведующий складом;

12. Заведующий отделом концертно-конкурсной работе;

13. Методист;

14. Специалист по кадрам.